Ao
Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sª que o Requerimento nº 414/2023, em nome do nobre

Vereador Luis Roberto Tavares, solicitando informações a respeito da indicação 415/2023, obteve o

seguinte despacho:

Informamos ao nobre Vereador que o serviço já foi executado em 06/12/2023.

Mogi Mirim, 08 de fevereiro de 2024.

 Atenciosamente.

Eng. Claudenir Donizeti Zavarizze Eng. Paulo Roberto Tristão
Coordenador de Gerência Secr. de Obras Secretário de Obras e Hab. Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi – CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

		2024-02-08T10:45:44-0300
	CLAUDENIR DONIZETI ZAVARIZZE:26490210800

		2024-02-15T15:45:29-0300
	PAULO ROBERTO TRISTAO:01695870883